（様式2）
令和　　年　　月　　日
令和　　年度「緑と水の森林ファンド」事業実績報告書
公益社団法人 北海道森と緑の会
　　理事長　山 谷　吉 宏　　様
申請者：団体名
代表者氏名
郵便番号
住　　所
電話番号
FAX番号
令和　　年　　月　　日付けで助成決定のありました事業について、下記のとおり実施しましたので報告します。
記
１　事業実績
（申請書に対応した事業の実施状況を具体的に記入してください）
	（番号）事　業　名
	（Ａ 又は Ｃ －　　　）

	事業の目的及び概要

	事業実施状況
	「別紙 都道府県事業報告要旨」のとおり

	実施場所

	参加人員
	　　　　　　　　名

	事業の実施による
波及効果

２　決　算　報　告
（１）収　　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位:円
	区　　　　　　分
	予　算　額
	決　算　額
	差引増減（△）
	備　　考

	森林ファンド助成金

	自己資金等
	自己資金

	会費・参加費

	その他の助成金

	合　　　計

（２）支　　出
	区　　　　　　分
	予　算　額
	決　算　額
	差引増減（△）
	備　　考

	森林ファンド助成金支出内訳

	計

	自己資金等支出内訳

	計

	合　計

※予算額は申請書の区分、金額を記載してください。
３　領収書の添付（助成金支出内訳欄の決算額に対応する領収書を添付してください）
４　添付資料（事業実施状況が確認できる写真、チラシ、記録誌等の資料を添付して下さい）
５　助成金交付請求額　　　金　　　　　　　　　円也
６　銀行名（支店名）
口座番号
口座名義人
（口座番号、名義人(ｶﾀｶﾅ)を確認するため、預金通帳見開きの写しを添付してください）
	事業担当者氏名:
連絡先　電話番号：　　　　　FAX：
E-mail